
جمعه 05 دی 1393 - 17:25

امام جمعه شبستر: نقاب از چهره دشمنان داخلی در فتنه 88 برداشته شد

امام جمعه شبستر گفت: نظام جمهوری اسلامی با هیچ کس تعارف نداشته و هرکس بخواهد با فتنهگری به دین اسلام

و قرآن و نظام و شهدا خیانت کند این ملت نخواهد گذاشت از جایش حرکت کند.

امام جمعه شبستر گفت: نظام جمهوری اسلامی با هیچ کس تعارف نداشته و هرکس بخواهد با فتنهگری به دین اسلام و قرآن
و نظام و شهدا خیانت کند این ملت نخواهد گذاشت از جایش حرکت کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از شبستر، حجتالاسلام سیفعلی محمدزاده در خطبههای نماز جمعه این هفته شبستر با اشاره به
زندگانی پیامبراکرم (ص) در عرصه فرهنگی و اجتماعی خواستار عملی کردن سبک زندگانی پیامبراکرم (ص) و اهل بیت در

زندگانی شد.

وی با اشاره به اعمال واجب در دین اسلام خواستار دقت در انجام واجبات شد و افزود: اینکه انسان بداند عمل صحیح انجام
داده شده یا نه واجب است.

محمدزاده با اشاره فرارسیدن سالروز شهادت امام حسن عسگری تصریح کرد: مکتب اهل بیت مکتب انسانساز بوده و این امام
در طول عمر خود با اقدامات خود برای اینکه مردم بعد از شهادتش گمراه نشوند زمینهسازی کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان با اشاره به اینکه تنها وسیله نجات جامعه بشری تبعیت از دین اسلام و ولایت است، افزود: در
جاهایی که تبعیت از دین اسلام، قرآن پیامبر خدا به رهبریت ولایت فقیه انجام یافته است، مسلمانان پیروز شدهاند.

محمدزاده اظهار کرد: فتنهگریهایی که در سال 88 اتفاق افتاد، حرکتی 10 ساله بوده و دشمن بعد از آنکه در فتنه جریان کوی
دانشگاه سال 78 نتوانست علیه نظام قدمی بردارد برای فتنه سال 88 برنامهریزی کرد و دشمن به اندازهای از اسلام و نظام و
قرآن و اهل بیت و نهضت امام حسین ضربه دیده بود که به فکر جسارت بر این مقدسات افتاد و در روز عاشورا با عزاخانههای

امام حسین(ع) جسارتآمیز برخورد کرد و میخواست غیرت اسلامی بصیرت و آگاهی و غیرت دینی را پایان دهد.

امام جمعه شبستر با اشاره به اینکه دشمن در فتنه 88 میخواست جامعه را نسبت به مسائل دینی بیتفاوت کند، افزود: این
ملت دین اسلام، قرآن، اهل بیت و خون شهدا را با هیچ چیز معامله نکرده و در 9 دی 88 مردم با حضور خود به دنیا اعلام

کردند که به هیچ وجه از دین، قرآن و توصیههای امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری نمیگذرند.

وی خاطرنشان کرد: نظام جمهوری اسلامی با هیچ کس تعارف نداشته و هر کس بخواهد با فتنهگری به دین اسلام، قرآن، نظام
و شهدا خیانت کند این ملت نخواهند گذاشت از جایش حرکت کند.

خطیب جمعه شبستر با اشاره به آثار حضور مردم در حماسه 9 دی تصریح کرد: حضور مردم موجب اقتدار نظام شده و بحث
جنگ نرم دشمن به ملت ثابت شد و مردم با حضور خود توطئهها و فتنههای دشمنان را نقش بر آب کردند.

وی در پایان کنار زده شدن نقاب از دشمنان داخلی، اعلام وفاداری مردم به نظام اسلامی و اعلام استقلال سیاسی ایران به
دشمنان خارجی را از مهمترین آثار جریان فتنه 88 و حماسه 9دی برشمرد.
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